
Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65 
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/1

Praha dne 21. 10. 2024
Č. j.: MZP/2024/270/1635
Sp. zn.: ZN/MZP/2024/270/377
Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 15. 10. 2024 Vaši žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně ve své žádosti požadujete následující informace:

„…pro účely mé disertační práce bych Vás ráda požádala o poskytnutí a zaslání registru/katalogu 
rizik MŽP ČR, ideálně v elektronické podobě. Není-li možné poskytnutí v plném rozsahu, prosím 
alespoň klasifikaci rizik, včetně typických příkladů.“

K Vaší žádosti o informace sdělujeme:

Vzhledem k tomu, že informace uvedené v Registru rizik MŽP jsou citlivé a souvisí s vnitřními 
předpisy MŽP, které se vztahují výhradně k jeho vnitřnímu chodu, není možné poskytnout Registr 
rizik v plném rozsahu. V příloze zasíláme pro Vaše potřeby alespoň vzor Registru rizik MŽP 
a klasifikaci rizik, včetně typických příkladů.

S pozdravem

PhDr. Martin Kocanda, Ph.D.

ředitel odboru koordinace a podpory 
státní služby a resortních organizací
a zástupce státní tajemnice

podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz

